
РФ 
АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

17.08.2021 г. с. Абалаково № 38-р 

О назначении ответственного лица за прохождение осенне-зимнего 
периода 2021-2022 годов на территории муниципального образования 
Абалаковский сельсовет 

В целях необходимости усиления контроля над обеспечением 
устойчивости работы системы жизнеобеспечения населения муниципального 
образования Абалаковский сельсовет Енисейского района Красноярского 
края, в том числе, электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, а в 
случае возникновения нарушений в работе этих систем принятия 
оперативных мер по устранению, РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Назначить ответственным лицом за прохождение осенне-зимнего 
периода 2021-2022 годов на территории муниципального образования 
Абалаковский сельсовет специалиста I категории администрации 
Абалаковского сельсовета - Черепанову Людмилу Владимировну. 

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте 
администрации Абалаковского сельсовета http://abalakovo-adm.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 
4. Распоряжение вступает в силу после подписания. 

-ĵ owwpг0 ы; 

Глава сельсовета #/ / > / О - О.А. Шаталина 

i S. ' fijiri Vjvvfc • 

Ознакомлена с Распоряжением № 38-р от 17 августа 2021 года 
Должность ФИО Дата Подпись 

Специалист 1 категории Черепанова Людмила Владимировна 

http://abalakovo-adm.ru

